כאמור, אביה של רבקה נפטר בדיוק בשלב הזה. אם, כפי שמוצע במחזה, המיתה בעצמה היא סוג של אמנות, זוהי אמנות מאד מיוחדת.¹⁴

11 על שביתת הרעב-עז-המוות (fast unto death) ראו: BANU BARGU, STARVE AND IMMOLATE: THE POLITICS OF HUMAN WEAPONS (Columbia University Press, 2014).

12 חוק זכויות החולה, התשנ”ו-1996.

13 ההצהרה בדבר זכויות החולה משנת 2005 מתחילה בהכרה בחשיבות האוטונומיה של המטופל ברפואה העכשווית: לצד אוטונומיה, העיקרון המנחה הוא הסכמה מדעת לטיפול רפואי (informed consent). WMA Declaration of the Rights of the Patient (2005) <http://www.wma.net/en/30publications/10policies/14/>.